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Ogłoszenie Wydziału Kultury i Sportu

3 Listopada 2021

KLUBY SPORTOWE - OGRANICZENIA W DZIAŁALNOŚCI

#ProsteNGO to działania mające na celu uproszczenie działalności społecznej.
Konsultujemy akty prawne, wypracowujemy rozwiązania, współpracujemy z
różnymi środowiskami.

Jeżeli:

twoja organizacja zastanawia się nad uzyskaniem statusu organizacji pożytku
publicznego lub już go posiada,

nie wiesz jakie konsekwencje niesie rejestracja działalności gospodarczej,

napotykasz trudności w bieżącej działalności organizacji,

to zapraszamy na spotkanie.

Chcielibyśmy przedyskutować rozwiązania i ewentualne możliwości wprowadzenia
uproszczeń
m.in. w zakresie:

braku ogólnodostępnego rejestru klubów sportowych,

trudności w zmianie siedziby klubu sportowego,

finansowania działalności,

ograniczeń przy rejestracji działalności gospodarczej.



Spotkanie będzie miało charakter warsztatowy. Zaprosimy Państwa do podzielenia
się własnymi doświadczeniami i opiniami, a na ich podstawie opracujemy wzorce
postępowania, tak aby ułatwić działalność i rozwiązać istniejące problemy. Poza
Państwem będą na nim obecni praktycy zajmujący się wsparciem organizacji
pozarządowych oraz pracownicy urzędu.

Termin: 22 listopada 2021 r., godzina: 15.00. Miejsce: sala wykładowa
Miejskiej Biblioteki Publicznej III piętro (winda) pl. Jana III Sobieskiego 3

Prowadzący: Tomasz Pawłowski, Fundacja Trzeci.org

Szczegóły organizacyjne: kontakt@trzeci.org lub tel. 691275411

Zapisy na spotkanie poprzez Formularz zgłoszeniowy

Organizatorzy: Biuro Organizacji Pozarządowych i Wydział Kultury i Sportu UM oraz
Miejska Biblioteka Publiczna w Bytomiu.

Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Podobne wiadomości:

Jak ratować życie – bezpłatne szkolenie z pierwszej pomocy 2025-03-28

Bezpłatne szkolenia z branży ICT dla kobiet 2024-10-01

Wakacje z wojskiem. Bytomska jednostka wojskowa zaprasza na szkolenie
2024-05-31

Ogłoszenie Biura Organizacji Pozarządowych 2021-11-12
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